МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя общеобразовательная школа № 11»

Иркутская область, г. Усть-Илимск

 Номер
документа

Дата
составления

ПРИКАЗ 231 о-д 08.09.2022

О создании рабочей группы по организации антикоррупционной
деятельности в МАОУ «СОШ№11»

В целях обеспечения реализации Федерального закона Российской Федерации
от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях организации
работы по противодействию коррупции в МАОУ «СОШ№11»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по организации антикоррупционной деятельности в МАОУ
«СОШ№11» на 2022-2023 учебные годы в следующем составе: Прокофьева
Наталия Вадимовна, заместитель директора; Сыроватская Марина Яковлевна,
заместитель директора по учебно-воспитательной работе; Вагаева Любовь
Николаевна, педагог-организатор; Арбузова Ирина Алексеевна, уполномоченный
от коллектива; учитель ОБЖ, Крикунов Виктор Владимирович.

2. Составу комиссии:
2.1. Изучить нормативную документацию по организации антикоррупционной
деятельности.
2.2. Выбрать председателя комиссии по противодействию коррупции в МАОУ
«СОШ№11».
2.3. Разработать план проведения антикоррупционных мероприятий в МАОУ
«СОШ№11» на 2022-2023 учебный год».
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                              Лысцова Ольга Ивановна